
 

COMUNE DI SALE MARASINO 
PROVINCIA DI BRESCIA 

Indirizzo: Via Mazzini n. 75   -  25057 Sale Marasino (BS) 

Sito internet: www.comune.sale-marasino.bs.it 

Codice Fiscale: 80015470174 - P. IVA: 00830790176 

-  AREA TECNICA -  

Telefono: 030 - 9820921 (Int. 3)   -   Fax:  030 - 9824104 

E-mail: uff.tecnico@comune.sale-marasino.bs.it 

 

Ufficio Tecnico Comunale - Settore Edilizia Privata  

 

                                                                                                                                                                                                                                                 

AVVISO DI DEPOSITO ADOZIONE  

PIANO ATTUATIVO DENOMINATO “AMBITO G” 

 
PREMESSO 

 

− Che  con  deliberazione n. 32 del  18.04.2025,  esecutiva ai sensi di legge, la Giunta 
Comunale ha deliberato l'adozione del Piano Attuativo denominato “Ambito G”; 

− Che  ai  sensi  dell’art.  14,  della  L.R.  n.  12/05,  il  P.A.  viene  depositato  presso  la 
Segreteria Comunale per la durata di 15 giorni consecutivi, durante i quali chiunque ha 
la  facoltà di prenderne visione, avvertendo che  fino a 15 giorni dopo  la scadenza del 
periodo di deposito, gli interessati possono presentare osservazioni ed opposizioni; 
 

RENDE NOTO 

 

− Che gli atti ed elaborati relativi all’adozione del Piano Attuativo denominato “Ambito G”, 
allegati alla deliberazione della Giunta Comunale n. 32 del 18.04.2025 vengono 
depositati in libera visione al pubblico – negli orari d’ufficio – presso la Sede Comunale 
di via Mazzini, n. 75 – Ufficio Segreteria U.T.C. – a far tempo dal 22.04.2025  e vi 
resteranno sino al 07.05.2025.  

− Gli atti sono altresì pubblicati nella sezione "avvisi" nel sito informatico 
dell'amministrazione comunale (www.comune.sale-marasino.bs.it); 

− Nei successivi 15 giorni gli interessati possono presentare osservazioni scritte all’ufficio 
protocollo dell’Ente, e quindi entro le ore 12.00 del 22.05.2025. 

DISPONE 

 

che il presente avviso, ai sensi dell'art. 14, comma 2, della L.R. 12/05 venga affisso 
all'Albo Pretorio comunale fino al 07.05.2025. 
 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 22.04.2025 
 

Il Responsabile  
dell'Area Tecnica  

(Arch. Cristina Bonardi) 
 
 


		2025-04-22T08:18:32+0200
	Cristina Bonardi




